ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »  сентября 2015 года                                                                  №1572
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок реализации прав граждан,

имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением

администрации города Твери от 21.04.2015 № 546

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с протестом прокуратуры Центрального района города Твери от 26.08.2015 № 16-2-2015
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Порядок реализации прав граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.04.2015 № 546, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Перечень категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках реализации программы «Жилье для российской   семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» утвержден постановлением Правительства    Тверской области от 12.08.2014 № 397-пп   «Об  утверждении перечня   категорий
граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Тверской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев